
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNF 

Num. 

114 

101 

97 

33 

989 

110 

569 

144 

613 

221 

111 

29 

Nome 

LEONARDO DE GRANDI 

MARCO BERGAMINI 

FILIPPO FRIGERIO 

FABIO FERLICCA 

NICOLO' VITALI 

ALESSANDRO DRAGONE 

ANDREA PROVERBIO 

LEONARDO ROSSINI 

STEFANO SAPUPPO 

THOMAS OMETTO 

MARIO ROBERTI 

TOMMASO POMONI 

Classe 
MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

TM 

PAROLIN 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

TM 

TM 

PAROLIN 

IAME 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

10:17.775 

10:19.225 

10:19.447 

10:21.416 

10:22.802 

10:23.169 

10:31.832 

10:39.663 

10:49.692 

10:55.001 

5.747 

5.873 

Diff 

1.450 

1.672 

3.641 

5.027 

5.394 

14.057 

21.888 

31.917 

37.226 

DNF 

DNF 

Differenza 

1.450 

0.222 

1.969 

1.386 

0.367 

8.663 

7.831 

10.029 

5.309 

11 Giri 

0.126 

Tempo Migliore 

55.219 

54.996 

54.937 

54.909 

55.316 

55.462 

55.261 

56.556 

57.325 

56.642 

Commento 

3 ''d i  P e n a li t à .  D e c i s i o n e  n ° 2  C C S S    

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.450 

Velocità  Media 

69,229 

Miglior tempo sul giro 

54.909 

Velocità Migliore 

70,808 

Giro Migliore di 

33 - FABIO FERLICCA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

60 MINI GR.3 U.10 / 60 MINI GR.3 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:01:52 

VIVERONE 1,080 km 

10/09/2023 12:00 


